



מאושר	ישיבת מועצה שלא מן המניין
14/09/2022 התקיים בתאריך:	מספר דיון: 30138
חדר ישיבות מיקום הישיבה:	נוהל ע"י: עו"ד גבי כנפו
26/10/2022 תאריך אישור:	תועד ע"י: בת שבע רביבו
בת שבע רביבו הודפס ע"י:	הוקלד ע"י: בת שבע רביבו

נושא הדיון:

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 2/22

השתתפו: ד"ר יחיאל לסרי - ראש עיר- לשכת ראש העיר; עו"ד גבי כנפו - ממ"ק רה"ע- לשכת ממ"ק רה"ע כנפו; הרב אברהם אמסלם - ממ"ק רה"ע- לשכת ממ"ק רה"ע אמסלם; אינג' שמעון כצנלסון - סגן רה"ע- סגן רה"ע כצנלסון; הרב יחיאל ויינגרטן - סגן רה"ע- סגן רה"ע ויינגרטן; עו"ד אלי נכט - סגן רה"ע- סגן רה"ע נכט; מר יניב קקון - משנה לראש העיר- משנה לראש העיר; מר ולדמיר גרשוב - חבר מועצה- חבר מועצה; מר אברהם דרעי - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב שמואל שוק - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב חיים אמסילי - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב דוד טוויטו - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב אפרים וובר - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב אהרון כהן - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד הלן גלבר - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד אופיר לסרי - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד קוני טובול - חבר מועצה- חבר מועצה

נעדרו: מר משה בוטרשוילי - משנה לראש העיר- משנה לראש העיר; עו"ד חנוך דרך ארליך - חבר מועצה- חבר מועצה; מר גרשון פלדמן - חבר מועצה- חבר מועצה; רו"ח סטלה שנקל וינשטיין - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד אורית אלמזלינו רייז - חבר מועצה- חבר מועצה; גב' שרון מרק - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב מני אזולאי - חבר מועצה- חבר מועצה; יהושוע טננהויז - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד אלכסנדר אוברפלד - חבר מועצה- חבר מועצה; מר מאיר אברז'ל - חבר מועצה- חבר מועצה; ד"ר, רו"ח ועו"ד אלי לחמני - חבר מועצה- חבר מועצה; שמעון ממן - חבר מועצה- חבר מועצה

מכותבים: אילן בן-עדי - מנכ"ל- מנכ"ל העירייה; דינה בר-אולפן - משנה למנכ"ל- המינהל הכללי; רוני עמיר - יועץ משפטי- יועץ המשפטי; עודד לוי - גזבר- גזבר העירייה; מירב ביטון - מנהל מחלקה- מח' נכסים; רונית צור - ראש מינהל- מינהל שירותים חברתיים; מירב שרת - ראש מינהל- מינהל משאבי אנוש; אוהד צויק - סגן מנהל אגף- יחסי ציבור ופרסום; יורם אסרף - מנכ"ל- רשות הספורט; יעקב פלאצ'י - מנהל אגף- אגף רישוי ואיכות הסביבה; רולנדו רייטר - מהנדס העיר- מהנדס העיר; שלמה רוטנברג - ראש מינהל- מינהל התפעול; סימונה מורלי - מנכ"ל- הרשות למאבק בסמים; אריאלה רוזנטל - מנהל מחלקה- קשרי חוץ; אהובה עמרם; תמיר בראנץ

סעיף 1: הנושאים לדיון:

הצעות לסדר:

1. "הצבת מחזוריות ברחבי העיר אשדוד - דיון עפ"י בקשת עו"ד אלמזלינו רייז- (22.5.22).
2. "הפחתת צפיפות מע"ר דרום" - דיון עפ"י בקשת ד"ר לחמני - (13.6.22) - מצ"ל.

הנושאים לדיון:

עדכוני ראש העיר.

3. דיון בהמלצת הוועדה המייעצת לבחירת יקירי ויקירות העיר אשדוד - (הדיון התקיים בדלתיים סגורות).



4. וועדת הקצאות מקצועית מס' 7/22 מיום 08/08/22 ופרוטוקול משיבת ועדת הקצאות מקצועית להתנגדויות מס' 8/22 מיום 08/08/22 ופרוטוקול מועדת הקצאות מקצועית מס' 9/22 מיום 30/08/22 מצ"ל ופרוטוקול מועדת משנה להקצאות קרקע מס' 6/22 מיום 4.9.22 – (ביטון) – מצ"ל.
5. פרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 11/22 מיום 18.7.22, ומקצועית מס' 12/22 מיום 8.8.22 ופרוטוקול ועדת משנה מס' 7/22 מיום 17.8.22 – (אסולין) – מצ"ל.
6. פרוטוקול משיבת ועדת פינויים מס' 4/22 מיום 8.8.22 (ביטון) – מצ"ל.
7. פרוטוקול משיבת ועדת חינוך מס' 1/22 מיום 21.6.22 (מימון) – מצ"ל.
8. פרוטוקול משיבת ועדת איכות הסביבה מס' 1/22 מיום 26.7.22 (פלאצ'י) – מצ"ל.
9. פרוטוקול משיבת ועדת איכות הסביבה מס' 2/22 מיום 31.7.22 (פלאצ'י) – מצ"ל.
10. פרוטוקול משיבת ועדת מחיקת חובות מס' 7/22 מיום 24.7.22 – (אבוטבול) – מצ"ל.
11. פרוטוקול משיבת ועדת הנחות מס' 4/22 מיום 24.7.22 (אבוטבול) – מצ"ל.
12. פרוטוקול משיבת הועדה לקידום מעמד הילד מס' 1/22 מיום 31.5.22 (טוויטו) – מצ"ל.
13. פרוטוקול משיבת הועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים מס' 1/22 מיום 27.6.22 – זום – (מורלי) – מצ"ל.
14. פרוטוקול משיבת הועדה לבטיחות בדרכים מס' 1/22 מיום 13.7.22 – (אלימלך) – מצ"ל.
15. פרוטוקול משיבת הועדה למיגור תופעת האלימות מס' 1/22 מיום 20.6.22 – (מורלי) – מצ"ל.
16. פרוטוקול משיבת הועדה לענייני ביקורת מס' 3/22 מיום 7.6.22 – (בן עזרא) – מצ"ל.
17. אישור נסיעה והשתתפות נציגי העירייה בתוכנית מנהיגות 360 – (רוזנטל) – מצ"ל.
18. אישור נסיעה והשתתפות נציגי העירייה בסמינר מקצועי בארה"ב – (רוזנטל) – מצ"ל.
19. אישור נסיעה למשלחת ראש העיר לברצלונה 14-17/11/2022 – (רוזנטל) – מצ"ל תוספת לסדר היום.
20. חילופי גברי בוועדות ובדירקטוריונים – (בר אולפן).
21. עדכון הרכב הועדה לשימור אתרים – (בר אולפן).

גב' בת שבע רביבו לא נכחה בישיבה, רישום הפרוטוקול נעשה עפ"י ההקלטה ועפ"י רישום ידני.

בישיבה זו התבצע תמלול חיצוני ויהווה חלק בלתי נפרד מהפרוטוקול.

סעיף 2: דיון בהמלצת הוועדה המייעצת לבחירת יקירי ויקירות העיר אשדוד - (הדיון התקיים בדלתיים סגורות).

עו"ד לסרי נכנס לאולם

ד"ר לסרי: מעדכן את הנוכחים בדברים שאמרתי בישיבה שהתקיימה בדלתיים סגורות, זה לא שודר, אז כדי שבכל זאת החלק הזה יישמע.

פותח את ישיבת המועצה באישור החלטת הוועדה לבחירת יקירי ויקירות העיר אשדוד.

שמח לבשר שחברי הוועדה, מר אילן בן עדי, מנכ"ל העירייה שהוא יושב ראש הוועדה, מר יעקב מלכה ומר בני מסיקה יקירי העיר, שמייצגים את יקירי העיר, גב' דינה בר אולפן, המשנה למנכ"ל העירייה, חברת הוועדה, מר שלמה רוטנברג, גב' רונית צור, מר אריה מימון ומר שלמה בן עזרא, מבקר העירייה כמשקיף, קיבלו החלטה לבחור 21 מועמדים על פי החלטת מועצת העיר, לקבל את תואר יקירות ויקירי העיר לקדנציה זו.

רוצה לברך את הזוכות והזוכים בתואר המכובד הזה, על פועלם למען העיר במשך הרבה מאוד שנים, בתחומים שונים, ולקרוז את שמותיהם בסדר הא-ב: מר אבו יחיאל, גב' אורלב אורה, גב' אלון שושנה, מר בן זיקרי יעקב,



מר גבעון אברהם, מר גל יצחק, מר זכריה יצחק, גב' זיקרי אוולין, גב' כהן שוש, מר כנפו אשר, גב' כנפי לילי, מר כרמל שמואל, מר מרוז דניאל, מר ספרנסקי ולדימיר, מר סרי אבינועם, מר עיוש רפאל, מר פפרני אפרים, מר צרפתי שמעון, הרב קריספין פנחס, גב' שובל חנה וגב' שמיאן רבקה.

ההחלטה התקבלה פה אחד ע"י כל חברי המועצה. נציין זאת בטקס ברוב פאר, ביום הולדתה של העיר ב-24 בנובמבר. במעמד זה יוענק תואר יקיר ויקירת העיר אשדוד.

ברכות לכולם, בבריאות ואריכות ימים והמשך עשייה ותרומה לעיר אשדוד.

מחיאות כפיים.

סעיף 3: עדכוני ראש העיר.

עו"ד כנפו: מה שקרה במועצה האחרונה בנושא החינוך הביתי, הייתה מעורבות בלתי מותרת של עיתונאית במהלך הדיון.

המעורבות שלה הגיעה לכדי חציית קו אדום בעיניי, ובעיני רבים במועצת העיר.

זימנתי אותה אליו לשיחה, קיימנו שיחה בנושא .

התברר כי מדובר באימא של בת שנמצאת בחינוך ביתי. האימא הזאת היא גם עיתונאית והפרץ האימהי השתלט, אסור שזה יקרה, היא צריכה לדעת להפריד בין השניים, וכשהיא כאן היא צריכה להתנהג כעיתונאית.

לצערי, בישיבה הזאת נאמרו דברים שאסור שיאמרו, ובטח שלא בישיבות המועצה, לא כנגד פקיד ציבור שנמצא כאן, ולא כנגד נבחר ציבור שנמצא באולם, בטח לא מעיתונאים.

בהתייעצות עם ראש העיר, הוחלט שבישיבה היום עיתונאים לא יורשו לשבת באולם, הם יופנו ליציע, כפי שהיה נהוג בעבר.

בישיבה הבאה יוכלו העיתונאים לשבת במקומות שיוקצו להם מלכתחילה. עיתונאים לא יישבו בסמוך לחברי המועצה, לא יעבירו פתקים, לא ילחשו באוזן לחברי המועצה.

העיתונאים יעשו את עבודתם, לתת מידע לציבור .

העיתונאית לא תורשה להיכנס לישיבת מועצה, אלא אם כן תתנצל בפני חברי המועצה על האירוע המצער .

ד"ר לסרי: בישיבת המועצה הקודמת היה אירוע שאנחנו לא רגילים אליו, שאילץ את יו"ר מועצת העיר להפסיק את ישיבת המועצה.

היחסים בינינו לבין התקשורת הם יחסים מאוד חשובים. בתקשורת הארצית, במיוחד המקומית, מאוד חשובים לחיים הציבוריים.

התקשורת מייצגת את התושבים, מביאה את דברם בתחומי החיים .

התקשורת, עוקבת אחרי נבחר ציבור, מבקרת וגורמת לנו להיות שקופים ופתוחים יותר כלפי הציבור שאותו אנחנו משרתים.

התקשורת היא אבן יסוד בשמירה על הדמוקרטיה. אין פעילות ציבורית בלי ליווי של התקשורת.

אנחנו מבקשים מהתקשורת לתווך בינינו לבין התושבים. אנחנו קשובים למה שהם שואלים אותנו, לתחקירים שהם עושים, לשאלות שמגישים לנו.

אנחנו רוצים לשמור על מערכת היחסים הזאת וחשוב לנו, שהם יהיו כאן אתנו.

בעבר הם ישבו ביציע, אנחנו ביקשנו מהם לשבת אתנו בתוך החדר, ויהיו חלק מהמערכת הציבורית הזאת.

אבל שמנו שני תנאים: שלא יפריעו למהלך הישיבות, לא יוכלו להשתתף באופן פעיל בישיבה.

תנאי שני, שהם לא ינהלו דיאלוג תוך כדי הדיון עם חברי המועצה. ולא משנה אם זה מהקואליציה או מהאופוזיציה. שני תנאים בסיסיים כדי שמערכת היחסים הזאת תהיה מכובדת ומכבדת, תאפשר לנו למלא את תפקידנו ותאפשר להם למלא את תפקידם.

ומה שנעשה בשבוע שעבר זו הייתה הפרה בוטה וקשה של הכללים. עירוב כמו ששמענו כאן מ"מ ראש העיר.



הייתה הפרה בוטה בעירוב האישי עם הציבורי.

הייתה כאן פגיעה אישית בראש מנהל, פקיד ציבור, שעושה את מלאכתו נאמנה.

נציג את ההישגים שלו בעיר, שהם ללא ספק זכותו המלאה.

כנבחרים, אני כממונה, יהודה פרנקל כממונה בעבר, כחברי מועצת העיר נותנים גיבוי, מקצים משאבים, את העבודה הוא עושה יום יום במסירות, במקצועיות, ברמה הגבוהה ביותר.

לא מגיע לו היחס הזה. לא מגיעה לו הלבנת פנים.

כמי שעומד בראש הרשות, האמירה מצידי חשובה וצריכה להיאמר, ואני מקווה שאנחנו נצליח לשקם את מערכת היחסים בינינו מהר מאוד.

אני בטוח שגם נציגי התקשורת האחרים, גם עם גב' תמי אברהמי, צריך ליישב את ההדורים, שהיא תודה ותכיר בטעות שהיא עשתה, ותתנצל ותחזור להיות חלק ממערכת התקשורת של אשדוד, עם יחסי הגומלין הטובים ששוררים ביננו לבין כולם.

הרב וובר: חושב שמועצת העיר צריכה לגנות את מה שנעשה, ולגבות את מר אריה מימון שעושה עבודת קודש. צריך לקבל זאת כהחלטה.

ד"ר לסרי: כל מה שאמרתי בוודאי שזה גם גיבוי וגם גיבוי. ואני מודה לך שאתה רוצה שזה יירשם במפורש ובצורה רשמית ופורמלית.

כולנו פה אחד, מגנים את ההתנהגות של העיתונאית תמי אברהמי, ונותנים גיבוי מלא לראש מנהל החינוך, אריה מימון.

עו"ד גלבר: יו"ר המועצה מנהל את הישיבה. תפקידו של יו"ר המועצה לעשות סדר.

עו"ד לסרי: לצערי, זה לא המקרה הראשון באולם מועצת העיר.

אתם רוצים להפוך את זה לגיבוי על האישה הזאת? התשובה היא לא, כי באולם הזה נשמעו פה מילים קשות יותר גם כלפי פקידי עירייה.

עו"ד כנפן: מפי עיתונאית?

עו"ד לסרי: לא, מכל מיני אנשים. לא רוצה להיכנס ולחזור אחורה.

לא מצדיק את ההתנהגות, אבל נאמרו ונשמעו פה דברים באולם. לקחת מקרה אחד, ולהעלות אותו על המוקד

עו"ד כנפן: לא היה כזה מקרה עד כדי כך שאני קמתי פיזית להשתיק אותה, הבנתי שהיא נמצאת בסערת רגשות, זה לא היה משהו רגיל.

ואני חושב שדי הצלחתי, אבל כבר היה לי מאוחר מדי.

אבל אני חושב שלא צריך עכשיו לחפש, זה מקרה חריג, וצריך להתייחס אליו כחריג והתייחסו לכך בצורה מכובדת.

ד"ר לסרי: שני שחיינים של מכבי אשדוד, בני 16, דניאל אסנר ורן פקר. הם זכו בתחרות ים פתוח.

אנחנו מברכים אותם על הזכייה הזאת במקומות הראשון והשני.

מנכ"ל העירייה, השתתף בתחרות וזכה בכרטיס טיסה זוגי לבחריין, ההגרלה הייתה פתוחה ובאופן אובייקטיבי.

אילן החליט לתרום את הזכייה לשני השחיינים הנ"ל.

[מחיאות כפיים].



ד"ר לסרי: מציג מצגת בנושא מצוינות. העיר אשדוד הוכיחה פעם נוספת את המצוינות של מערכת החינוך שלה, שמציבה אותה בצמרת של מדינת ישראל.

בהכנה לפתיחת שנת הלימודים, הצגנו נתונים של מדד החינוך היישובי עפ"י 7 קריטריונים, עכשיו אנחנו מקבלים את הנתונים של זכאות לבגרות.

עד לפני מספר שנים, משרד החינוך פרסם זכאות לבגרות על פי נוסחה של שנתון.

הנתון הזה עשה עוול לרשתות חינוך, וגם לרשויות המקומיות, כי הוא נתן להם ציון על משהו שהם לא אחראים עליו. ואז פיתחו גישה חדשה, שמפרסמת את שני הנתונים. מפרסמת את הנתון שהרשות או הרשת אחראית עליהם. למשל, רשת אורט, רשת אמי"ת. והרשות מקומית, מה שהרשות המקומית אחראית שיש שליטה, פיקוח. זה נתון אחד.

וגם את הנתון של השנתון, של כל השנתון, שכולל גם את אלה שהרשות המקומית אין לה פיקוח עליו, כמו המוכר שאינו רשמי.

שני הנתונים עושים צדק, ואפשר לראות את שניהם. וכמובן כל זה מול הממוצע הארצי.

אז הנתונים שקיבלנו עכשיו מראים, כמו שאתם רואים כאן את אחוז הזכאות לבגרות, רשותי בפיקוח, ורשותי כללי, כולל.

אפשר לראות את העלייה הדרגתית במשך השנים, אנחנו כבר למעלה מעשור שאנחנו ממש כל שנה עולים מהערכים של 82%, עד ל-94%, זה יוצא דופן.

אתם תוכלו גם לראות את הנתונים של כל בית ספר מהמקיפים שלנו.

והנה, תראה את המקיפים, אתם רואים את המקיפים, כל מקיף, יש מקיפים אפילו אם 100%, 98%, פשוט ממלא גאווה.

נחזור לשקף הקודם. אבל אפשר לראות שגם בנתון של שיעור הזכאות הכולל, כל השנתון, גם שם אנחנו משתפרים משנה לשנה, והיום עם 73%, כשהממוצע הארצי, הוא 76%.

זאת אומרת גם שם אנחנו מתקדמים לממוצע הארצי, שזה נפלא לעיר שלפחות מעל שליש ממערכת החינוך שלה, היא מוכרת שאינה רשמית.

זה הישג בלתי רגיל. זה גם מסביר את הפער בין ה-94 ל-73.

עו"ד גלבר: רשת אמי"ת, נמצאת בנתון?

ד"ר לסרי: כן. תעודת כבוד לעיר. מודה לראש מינהל החינוך, למנהלי אגפים, מרטין עובדיה, יהודית ביטון, דני קליין שהיה לו חלק בעשייה החינוכית לאורך העשורים האחרונים, לכל הצוותים שלהם, למנהלי בתי ספר, להורים ששותפים. והכי חשוב, לתלמידים שלנו, שמביאים את ההישגים הבלתי רגילים האלה. תודה רבה לכולם והמשך הצלחה ושנת לימודים פורייה, ושנה טובה.

[מחאות כפיים].

סעיף 4:2. "הצבת מחזוריות ברחבי העיר אשדוד - דיון עפ"י בקשת עו"ד אלמוזלינו רייז"

עו"ד כנפו: גב' אלמוזלינו רייז לא נוכחת בישיבה, היא ביקשה להוריד את הצעתה מסדר היום ולהעלות אותה שוב בישיבה הבאה.

ד"ר לסרי ומר גבי כנפו יצאו מהאולם עקב ניגוד עניינים.



הרב וינגרטן ממשיך לנהל את הדיון .

סעיף 5:3. "הפחתת צפיפות מע"ר דרום" - דיון עפ"י בקשת ד"ר לחמני

עו"ד לסרי: ד"ר לחמני נמצא באזכרה של אביו ז"ל. מקריא את ההצעה. רשות מקרקעי ישראל מגישה את התכנית. כרשות מקומית, החובה שלנו לדאוג ולוודא שהרובע הזה ייבנה בצורה כזו שהוא לא יהווה מטריד ברמת הצפיפות. צפיפות תגרום למטרד לאותם דיירים שגרים ברובע. לא יודע מה המניע לקבל אותה. לא דנים פה בעניין תכנוני נקודתי. יש פה הצהרה של מועצת העיר שאומרת בצורה מאוד מפורשת שהיא רואה בחומרה את הצפיפות שצפויה להיות במע"ר דרום. ומבקשת מהוועדה המחוזית להימנע מהוספת יחידות שתביא לצפיפות הזו.

מר בן עדי: ברגעים אלה יש התנגדויות של העירייה שנוגעות לקשר בין הצפיפות לצורכי ציבור. ועל הרקע הזה, הוועדה המקומית מקיימת כרגע דיונים, שאני מניח, שהתוצאה של הדיונים תהיה הפחתה של יחידות הדיור, כדי לבצע התאמה בין צורכי הציבור לבין תכנית התנועה, לבין הצפיפות ברובע. זה קורה בפועל במוסד הסטטוטורי שמקבל את ההחלטות, הוא הוועדה המחוזית. היה אמור להיות דיון ב-19.9, הוא נדחה, אני מניח שיהיה דיון פנימי של המחוז.

עו"ד לסרי: מבקש להצביע על זה.

עו"ד גלבר: מבקשת לדייק. לצערי, עיריית אשדוד החליטה במועצה לאשר את התוכנית על 4,280 יחידות דיור. לדאבון הלב, המועצה לא התנגדה ואף מהנדס העיר אמר שהוא תומך ב-4,280 יחידות דיור. כדאי שתראו את ההתנגדות שלו לוועדה המחוזית. הוא אכן אמר שחסרים מוסדות ציבור. אני רק לא מבינה את הקשר. אם חסרים מוסדות ציבור, איך זה יסתדר עם תמיכה ב-4,280 יחידות דיור. אחרי הישיבה שהחלטנו פה, אני ציינתי בפני חברי המועצה שמדובר בתוכנית של 4,280 יחידות דיור. חברי מועצה הגיבו בתקשורת ואמרו שלא הצביעו על 4,280 יחידות דיור. ואמרו אנחנו מתנגדים לכמות הזאת. לאור זה, חשוב מאוד לקבל החלטה נכונה להיום, בו חברי המועצה יתנו את תשובתם האמתית לאותה החלטה שהתקבלה וטענו שהעירייה הטעתה אותם בהצגת התוכנית. כדי שלא תהיה החלטה מוטעית, לא מובנת לאותם חברי מועצה או לחברי מועצה נוספים, מציעה להבהיר שכרגע התוכנית היא 4,280 יחידות דיור, ואנחנו מעוניינים לחזור למקור התכנית שאישרנו אותה בוועדה המקומית, 3,400 יח"ד. ראש העיר ציין שהוא לא מעוניין שיהיו יותר מ-2,372 או 2,732. הצעתה לתמוך במה שקבעה הוועדה המקומית כאשר היא הביאה סקר מלא, כמה יכול הרובע להכיל, ונעצור שם. אני מציעה להצביע על כך.

הרב יחיאל וינגרטן מביא להצבעה את הצעת ד"ר לחמני.

3 חברי מועצה הצביעו בעד (אופיר, הלן וקוני).
יתר חברי המועצה הצביעו נגד.

ההצעה נפלה ונדחתה ברוב קולות.



הרב יחיאל וינגרטן מביא להצבעה את הצעתה של עו"ד גלבר האומרת לתמוך במה שקבעה הוועדה המקומית כאשר הביאה סקר מלא, לכמות יכולת הרובע להכיל ונעצור שם. וכן לאשר את המלצתו של ראש העיר ל 2,372 יח"ד.

2 חברי מועצה הצביעו בעד (אופיר, הלן).
 2 חברי מועצה נמנעו (גרשוב וקוני טובול).
 יתר חברי המועצה הצביעו נגד.

ההצעה נפלה ונדחתה ברוב קולות.

סעיף 6: 4.וועדת הקצאות מקצועית מס' 7/22 מיום 08/08/22 ופרוטוקול משיבת ועדת הקצאות מקצועית להתנגדויות מס' 8/22 מיום 08/08/22 ופרוטוקול מועדת הקצאות מקצועית מס' 9/22 מיום 30/08/22 מצ"ל לפרוטוקול מועדת משנה להקצאות קרקע מס' 6/22 מיום 4.9.22

גב' שנקל, עו"ד גבי כנפו וד"ר לסרי נכנסו לאולם.
 עו"ד לסרי לא משתתף בסעיף 3, הצבעתו כפי הצבעתו של ד"ר לחמני בפרוטוקול.
 עו"ד גלבר מתנגדת לסעיפים 7,8,9,6.
 מר גרשוב נמנע.

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	מירב ביטון - מנהל מחלקה- מח' נכסים	מחליטים ברוב קולות לאשר וועדת הקצאות מקצועית מס' 7/22 מיום 08/08/22 ופרוטוקול משיבת ועדת הקצאות מקצועית להתנגדויות מס' 8/22 מיום 08/08/22 ופרוטוקול מועדת הקצאות מקצועית מס' 9/22 מיום 30/08/22 מצ"ל לפרוטוקול מועדת משנה להקצאות קרקע מס' 6/22 מיום 4.9.22	וועדת הקצאות מקצועית מס' 7/22 מיום 08/08/22 ופרוטוקול משיבת ועדת הקצאות מקצועית להתנגדויות מס' 8/22 מיום 08/08/22 ופרוטוקול מועדת הקצאות מקצועית מס' 9/22 מיום 30/08/22 מצ"ל לפרוטוקול מועדת משנה להקצאות קרקע מס' 6/22 מיום 4.9.22



סעיף 7: 5.פרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 11/22 מיום 18.7.22, ומקצועית מס' 12/22 מיום 8.8.22 ופרוטוקול ועדת משנה מס' 7/22 מיום 17.8.22

עו"ד לסרי: פרוטוקול מספר 11, החלטה מספר 5 בנושא התבחינים ל 2023, נרשם בכתב יד ירד מסדר היום. בישיבה זה לא ירד, היה דיון. מי החליט להוריד?

מר בן עדי: אני, אני באופן אישי ביקשתי, את כל ספר התבחינים ולוודא שאין שם שום תבחין שנשאר משנים קודמות, ועלול לייצר מצג שווא, כאילו התבחין הזה עדיין שריר וקיים. עמותות היו מגישות, ואז זה היה מסתבר, שהתבחין הזה כבר לא קיים, הוא בעצם בצורה של הוראת מעבר. עברתי על הדברים, הערתי שתי הערות שהסעיף הזה בוטל ואנחנו נחזיר את זה כמובן לוועדת המשנה עם השינוי הזה, מוודאים שלא עשינו שום שגיאה שתגרום לעשרות עמותות לחיות באשליה שאפשר להגיש לתחומים האלה תמיכות.

עו"ד לסרי: מבין שהסעיף הזה חוזר בשלמותו לוועדה ונקיים עליו דיון. ההצבעה שלי, כפי שהצבעתי בוועדה. הרב וובר והרב ויינגרטן לא משתתפים בנושאי הספורט. הרב אמסילי לא משתתף בהצבעה על פרוטוקול מס' 12.

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	מזל אסולין - מנהל מחלקה- תמיכות	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 11/22 מיום 18.7.22, ומקצועית מס' 12/22 מיום 8.8.22 ופרוטוקול ועדת משנה מס' 7/22 מיום 17.8.22	פרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 11/22 מיום 18.7.22, ומקצועית מס' 12/22 מיום 8.8.22 ופרוטוקול ועדת משנה מס' 7/22 מיום 17.8.22

סעיף 8: 6.פרוטוקול משיבת ועדת פינויים מס' 4/22 מיום 8.8.22

מר בן עדי: גזבר עירייה העיר כי יש חובה להביא את הסכומים למועצת עיר. בהחלטה נכתב שאילן מנכ"ל העירייה יעביר לפני הדיון, מחילה, לא עשיתי את זה במועצת העיר, את הסכום לפיצוי בגין עלות הריסת הקרוואן. גזבר העיר, יטפל בעדכון התב"ר בגין עלויות השכירות למבנה חלופי, ייבדק על ידי שמאי ויעודכן הסכום המדויק. אנו עוסקים בפינוי החרגול. מזכיר לכולם שאנו מטפלים בחרגול, נמצאים בתהליכים של בניית מוסדות חינוך בשלב ראשון, ואחר כך מוסדות דת. הדבר הזה כרוך בהעתקה של קרוואנים קיימים, עמותות קיימות, בתי ספר קיימים, ואנחנו הבטחנו לסייע לעמותות האלה לזוז מהמקרקעין שאמורים להיבנות עבור עמותות אחרות.



במקרה זה אנחנו מדברים על ביה"ס קדם מפעליו ועל בית הספר חזון מאיר, שני בתי ספר שבחצר שלהם יושבים שני בתי כנסת, אחד של "זיכרון יוסף" והשני "אסיפת ישראל".

עו"ד לסרי: עמותת אסיפת ישראל, עמותת זיכרון יוסף, עמותת קדם מפעליו. שלושת אלה.

מר בן עדי: אנחנו עכשיו בזיכרון יוסף.

אנחנו עכשיו מדברים על פינוי של זיכרון יוסף, בית הכנסת של זיכרון יוסף. בית הכנסת של זיכרון יוסף, יחד עם בית הכנסת של אסיפת ישראל, שניהם יושבים בחצרות של בתי הספר קדם מפעליו וחזון מאיר, שני בתי ספר שהסתיימה בנייתם, ואמורים להיות מאוכלסים תוך כחודש ימים מהיום.

אנחנו חייבים לפנות. ההסכם שהגענו לגביו, לגבי זיכרון יוסף, פעם אחת זה מימון שכירות לשנתיים, על בסיס שמאות.

השמאות קובעת כ-150,000 ש"ח לדמי השכירות שמגיעים לזיכרון יוסף 24 חודשים. ובנוסף, דמי פיצוי על הריסת המבנה של זיכרון יוסף כ-110,000 ש"ח. זאת אומרת, מתב"ר הפינויים של החרגול, אנחנו רוצים לרשום על השם של זיכרון יוסף את שני הסכומים האלה, תברר הפינויים.

עו"ד לסרי: 150,000 ש"ח על שכירות? אנחנו דנים פה על פינויים, לא במתן תשלום עבור דמי שכירות.

מר בן עדי: העמותה כרגע נמצאת בתוך בית כנסת.

העמותה מסרבת להתפנות אם לא יינתן לה פתרון זמני ופתרון של קבע.

הפתרון של קבע נמצא באמצעות גג של גן ילדים, שאנחנו נתחיל אתו בהליכי ההקצאה כבר בישיבה הקרובה. ופתרון זמני, העמותה צריכה להתפלל, אנחנו בעצם מארגנים לה בית להתפלל למשך שנתיים. העלות של זה היא 150,000 שקל.

מר בן עדי: אנחנו מחכים לסיכומים. ברגע שיהיו סיכומים, אנחנו נביא גם את "אסיפת ישראל".

עו"ד לסרי נמנע בסעיף זה.

יתר חברי המועצה הצביעו בעד.

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	מירב ביטון - מנהל מחלקה- מח' נכסים	מחליטים ברוב קולות לאשר פרוטוקול משיבת ועדת פינויים מס' 4/22 מיום 8.8.22	פרוטוקול משיבת ועדת פינויים מס' 4/22 מיום 8.8.22

סעיף 9: 7. פרוטוקול משיבת ועדת חינוך מס' 1/22 מיום 21.6.22

עו"ד גלבר: פנו אל"י תושבים, שלהם ילדים בחינוך המיוחד, גם העברתי פניה בנושא לראש העיר.

ילדים עם הפרעות אוטיסטיות. הם הועברו לבית ספר אחר, ויש להם מחסור של מזגנים, יש להם בעיות של הסעות, יש להם צמצום של שעות הלימודים, בניגוד לחוזר מנכ"ל.

את השומר העבירו משם, ילדים בהפרעות אוטיסטיות, קשה להם לקבל שינויים, אפילו שינויים קטנים מפריעים לנפש ולשלווה שלהם.



פניתי אליך והתושבים עדיין ככה ממתינים לקבל תשובה.

גב' בר אולפן: התשובה בהכנה. מניחה שמחר תצא אלייך תשובה.
היו שם המון סעיפים, רצינו לבדוק באופן אישי את כל אחד מהסעיפים.
מחר תקבלי תשובה מסודרת על כל אחד מהסעיפים.

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	אריה מימון - ראש מינהל החינוך- מינהל החינוך	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת חינוך מס' 1/22 מיום 21.6.22	פרוטוקול מישיבת ועדת חינוך מס' 1/22 מיום 21.6.22

**סעיף 10: 8. פרוטוקול מישיבת ועדת איכות הסביבה מס' 1/22 מיום
26.7.22 .**

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	יעקב פלאצ'י - מנהל אגף- אגף רישוי ואיכות הסביבה, ימית הוניקמן	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת איכות הסביבה מס' 1/22 מיום 26.7.22	פרוטוקול מישיבת ועדת איכות הסביבה מס' 1/22 מיום 26.7.22

**סעיף 11: 9. פרוטוקול מישיבת ועדת איכות הסביבה מס' 2/22 מיום
31.7.22 .**

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	יעקב פלאצ'י - מנהל אגף- אגף רישוי ואיכות הסביבה, ימית הוניקמן	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת איכות הסביבה מס' 2/22 מיום 31.7.22	פרוטוקול מישיבת ועדת איכות הסביבה מס' 2/22 מיום 31.7.22

**סעיף 12: 10. פרוטוקול מישיבת ועדת מחיקת חובות מס' 7/22 מיום
24.7.22**

החלטות



תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	כוכי ברדה - מנהל מחלקה- מח' שומה, מזל אבוטבול - מנהל אגף- אגף הגביה	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת מחיקת חובות מס' 7/22 מיום 24.7.22	פרוטוקול מישיבת ועדת מחיקת חובות מס' 7/22 מיום 24.7.22

סעיף 13: 11. פרוטוקול מישיבת ועדת הנחות מס' 4/22 מיום 24.7.22

עו"ד לסרי: כתוב שאני חבר בוועדה הזו, אני מגיע לוועדות.

עו"ד כנפו: דינה תבדוק, אתם מזמינים, הוא מגיע.

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	כוכי ברדה - מנהל מחלקה- מח' שומה, מזל אבוטבול	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת הנחות מס' 4/22 מיום 24.7.22	פרוטוקול מישיבת ועדת הנחות מס' 4/22 מיום 24.7.22

סעיף 14: 12. פרוטוקול מישיבת הועדה לקידום מעמד הילד מס' 1/22 מיום 31.5.22

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	רונית צור	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת הועדה לקידום מעמד הילד מס' 1/22 מיום 31.5.22	פרוטוקול מישיבת הועדה לקידום מעמד הילד מס' 1/22 מיום 31.5.22

סעיף 15: 13. פרוטוקול מישיבת הועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים מס' 1/22 מיום 27.6.22 – זום

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	סימונה מורלי - מנכ"ל- הרשות למאבק בסמים	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת הועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים מס' 1/22 מיום 27.6.22	פרוטוקול מישיבת הועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים מס' 1/22 מיום 27.6.22 – זום



סעיף 16: 14. פרוטוקול מישיבת הועדה לבטיחות בדרכים מס' 1/22 מיום 13.7.22

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	אילנית אלימלך	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת הועדה לבטיחות בדרכים מס' 1/22 מיום 13.7.22	פרוטוקול מישיבת הועדה לבטיחות בדרכים מס' 1/22 מיום 13.7.22

סעיף 17: 15. פרוטוקול מישיבת הועדה למיגור תופעת האלימות מס' 1/22 מיום 20.6.22 .

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	סימונה מורלי - מנכ"ל- הרשות למאבק בסמים	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת הועדה למיגור תופעת האלימות מס' 1/22 מיום 20.6.22	פרוטוקול מישיבת הועדה למיגור תופעת האלימות מס' 1/22 מיום 20.6.22

סעיף 18: 16. פרוטוקול מישיבת הועדה לענייני ביקורת מס' 3/22 מיום 7.6.22

מר אסרף: כמובן שאין אפשרות להפריד בין פעילות ספורט של עמותות לבין רשות הספורט, רשות הספורט עוסקת בפעילות השוטפת, מקצה מתקנים, בודקת את נושא הפעילות הכספית, עוסקת בבניית התבחינים והעברתם לכל התהליכים הנוספים שמתקיימים בהם. אין אפשרות לייצר הפרדה בין רשות הספורט לעמותות שמתעסקות בספורט.

עו"ד כנפו: נמליץ לדחות את ההחלטה של ועדת הביקורת .

עו"ד לסרי: וועדת ביקורת היא ועדה מאוד חשובה. ולשנות החלטות של ועדת ביקורת. זה דבר חריג.

עו"ד כנפו: נכון זה חריג. ועדת ביקורת היא חשובה. אך למועצה יש סמכות לשנות ואנחנו נעשה את זה. מישהו שם קיבל החלטה שהיא בניגוד לשכל הישר. מנכ"ל רשות הספורט אמר שזה בלתי אפשרי.

עו"ד לסרי: למנכ"ל רשות הספורט יש את האינטרס שלו לשמור על הבייבי שלו.



מר בן עדי: חושב שקצת קשה לקבל החלטות כאלה, כאשר בוועדת הביקורת נוכח רק היו"ר. זאת אומרת אף אחד מחברי הוועדה לא נוכח.

ומתוך הבנה שעלול להיות מצב, שזו דעתו האישית, של ד"ר אלי לחמני ולא בהכרח דעתה של הוועדה, אני ממליץ מאוד לדחות על הסף את החלטה מספר 14/2022, על מעורבות בלתי ראויה של מנכ"ל רשות הספורט.

הן בהיבט הזה והן בהיבט של המעורבות האישית שלי בליווי של המשבר הזה כיו"ר וועדת התמיכות, באופן שבו אני מנתח את מעורבותו של מנכ"ל רשות הספורט באופן אחר לגמרי.

אני מנתח אותה מתוך המחויבות העמוקה שלו, והרצון הכן שלו להביא להסדרת הענף הזה.

ועל כן אני חושב שראוי שלא לקבל ולדחות על הסף את ההחלטה מספר 14/2022.

עו"ד לסרי: אני רואה, שכן היו נוכחים בישיבה הזו וזה לא אדם אחד, יש פה לפחות עוד 7 נוכחים באותה ישיבה.

עו"ד כנפו: לא בעלי זכות הצבעה.

עו"ד גלבר: אם הם לא הגיעו, מה הוא אשם? זה בעיה שלהם.

עו"ד לסרי: אם אנחנו ניקח החלטות של יושבי ראש ועדות כאן, ונתחיל לאמוד אותם לפי קואליציה, אופוזיציה ולהגיד זה נבע מהפן האישי, אז אנחנו לא נצא מזה.

כי על כל החלטה שתקבלו, אני אגיד זה נבע מאותה מאותו עניין שהוא יושב אתכם ביחד, באותה קואליציה, באותה עירייה, באותו מבנה.

אי אפשר לפסול החלטות אלא רק בצורה עניינית.

זו לא הייתה פסילה עניינית, ולא היה נימוק ענייני.

המנכ"ל אומר שליווה את זה, זה עניין סובייקטיבי שלו.

אתה לא יושב בוועדה. זו וועדת ביקורת של עיריית אשדוד.

ועכשיו לקחת את ההחלטות של וועדת ביקורת, ולהפוך אותן ולהגיד ההחלטות הללו התקבלו על יסוד מניע אישי.

אני לא חושב שזה דבר נכון לעשות, ואני אומר את זה בלשון המעטה.

זו הוועדה היחידה שיש לאופוזיציה ככלי לבקר את עבודת הרשות.

מר בן עדי: לא אמרתי מסיבות אישיות. אמרתי שברגע שיש רק חבר וועדה אחד שהוא היו"ר, שמקבל החלטה

אישית בנוגע למנכ"ל חברה עירונית, עולה החשש שזה יכול לנבוע מסיבות אישיות.

ובנוגע לתגובה העניינית, כמי שליווה באופן אישי את כל תהליך המשבר הזה בוועדת התמיכות, כי בכל צומת יורם

חזר לוועדת התמיכות, דיווח על הסטטוס וביקש הנחיות, אני יכול להגיד לך שיוורם מבחינתי פעל בצורה הכי

מחויבת והכי מקצועית לטובת קידום ספורט הכדורעף בעיר אשדוד.

עו"ד לסרי: עדיין זה דבר חריג ולא ראוי לעירייה לבוא ולפסול החלטות של וועדת ביקורת.

למעשה אתם מיייתרים את עבודת ועדת הביקורת.

גב' בר אולפן: חריג שבחריגים זה לא קורה כל יום.

עו"ד לסרי: מזכיר, שיש ועדות עירייה שמקבלות החלטות ב 2 או 3 חברים. ולכן הטיעון של חבר אחד לא בטוח

שזה הטיעון שאפשר לבסס עליו את ביטול ההחלטה.

מתנגד לביטול ומבקש לאשר את הפרוטוקול כפי שהוא נכתב.



עו"ד גלבר: העליתי את נושא עמותת הכדורעף בישיבת המועצה.

הצגתי תמלול של שיחה שנעשתה בין אחד מחברי העמותה לבין מנכ"ל הספורט. שם נאמר לאותו חבר, אם אתה תיפרד מהשותף שלך, אז אנחנו ניתן לך ונכניס אותך לעמותה בעירייה, מין סוג של איום.

הביקורת נעשתה נתקבלו החלטות. אחת ההחלטות מציבה זרקור. היא אומרת שההתנהלות לא ראויה. אפשר ללמוד מזה.

יש חברי קואליציה בוועדה, אז יכולים להגיד להם אל תגיעו לישיבה הזאת, ואז כל החלטה שתתקבל ע"י היו"ר הוועדה תיפסל, או תשתנה. לא מכובד.

מבקר עירייה חתם על החלטה. הוא חתם מבלי להסכים למה שהוא כתב? הוא עשה ביקורת שגויה? הוא כתב שהייתה התנהלות לא ראויה.

לאור מסקנות הוועדה ומה ששמענו, האם העמותה הזאת ממשיכה בפעילות בעיר? למה היא לא ממשיכה בפעילות?

היא הגישה בקשה וגם ביקשה אולמות.

אתם יודע איפה הם מתאמנים? הם מתאמנים בפארקים. האם זה מכבד אותנו? יצרנו קבוצת כדורעף בתוך מכבי אצלנו.

מר גרשוב יצא מהאולם.

מר שמואל שוק נכנס לאולם.

מר בן עדי: צריך לדייק בעובדות. כיו"ר וועדת התמיכות, לא נתקלתי בבקשה של העמותה לתמיכות.

עו"ד גלבר: הם טוענים שכן, אם הם יגישו, יקבלו?

מר בן עדי: יגישו בקשה, אם יעמדו בכל התנאים, יקבלו.

עו"ד כנפ: מבקשים לתקן את הפרוטוקול, ולדחות את ההחלטות בסעיפים 2, 4.

עו"ד לסרי: מבקש חו"ד היועץ המשפטי אם זה אפשרי לשנות את וועדת ביקורת?

עו"ד כנפ: מועצת עיר יכולה לשנות את הפרוטוקול.

אוקיי, מי שבעד, ירים את ידו. מי נגד? 2.

עו"ד לסרי: מציע הצעה נגדית, לאשר את הפרוטוקול כפי שהוא.

הצעת הקואליציה לדחות את סעיפים 2, ו 4 מהפרוטוקול.

2 חברי מועצה הצביעו נגד (אופיר והלן).

יתר חברי המועצה הצביעו בעד.

הצעה נגדית של האופוזיציה להשאיר את הפרוטוקול כפי שנכתב.

2 חברי מועצה הצביעו בעד (אופיר והלן).



יתר חברי המועצה הצביעו נגד.

ההצעה של האופוזיציה נפלה ברוב קולות.

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	שלמה בן-עזרא - מבקר- מבקר העירייה	מחליטים ברוב קולות לאשר פרוטוקול מישיבת הוועדה לענייני ביקורת מס' 3/22 מיום 7.6.22 למעט החלטות 12, 14 המצוינים בסעיפים 2 ו 4 אשר נדחו ע"י המועצה וירדו מהפרוטוקול.	פרוטוקול מישיבת הוועדה לענייני ביקורת מס' 3/22 מיום 7.6.22

סעיף 19: 17. אישור נסיעה והשתתפות נציגי העירייה בתוכנית מנהיגות 360.

עו"ד לסרי: מבקש הסבר, מה זה אישור חריג.

גב' בר אולפן: הנסיעה אושרה על ידי מי שהיה צריך לאשר בארגון, הנושא נפל בין הכיסאות, לא אושר במועצה. מביאים את זה בדיעבד. מבקשים אישור חריג.

עו"ד לסרי נמנע.

יתר חברי המועצה הצביעו בעד.

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	אריאלה רוזנטל - מנהל מחלקה- קשרי חוץ	מחליטים ברוב קולות לאשר בדיעבד את השתתפותם של מר רם אהרוני אדריכל העיר וגב' שלומית דנינו פרטוש נציגי העירייה בתוכנית מנהיגות 360 של המועצה לבניה ירוקה שהתקיימה ב 25-29/5/2022 אמסטרדם-הולנד. עלויות העירייה והוצאות טיסה ולינה בסך של 2028.4 יורו.	אישור נסיעה והשתתפות נציגי העירייה בתוכנית מנהיגות 360

סעיף 20: 18. אישור נסיעה והשתתפות נציגי העירייה בסמינר מקצועי בארה"ב

גב' בר אולפן: בקשה לאישור נסיעה לאריה מימון ראש מנהל החינוך ויהודית ביטון, מנהלת אגף חינוך על יסודי להשתתף בסמינר מקצועי חינוכי בארצות הברית.

עו"ד לסרי יצא מהאולם.

החלטות



תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	אריאלה רוזנטל - מנהל מחלקה- קשרי חוץ	מחליטים פה אחד לאשר את נסיעתם של מר אריה מימון ראש מנהל החינוך וגב' יהודית ביטון, מנהלת אגף חינוך על יסודי להשתתף בסמינר מקצועי חינוכי "המשך המסע המשותף – קידום החזון החינוכי בעזרת פיתוח ויישום אקוסיסטם עירוני" בארצות הברית בתאריכים 32-31/10/22. עלות השתתפות העירייה בסמינר 5.800 דולר ל 2 המשתתפים ובהתאם לנוהל קשרי חוץ.	אישור נסיעה והשתתפות נציגי העירייה בסמינר מקצועי בארה"ב

סעיף 21: 19. אישור נסיעה למשלחת ראש העיר לברצלונה -14 17/11/2022 – תוספת לסדר היום .

גב' בר אולפן: הרשימה מונחת בתיקים, היא הרשימה המעודכנת .

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	אריאלה רוזנטל - מנהל מחלקה- קשרי חוץ	מחליטים פה אחד לאשר יציאת משלחת מטעם עיריית אשדוד להשתתף בכנס ערים חכמות בברצלונה, ב 14-17/11/2022 הרכב המשלחת: ד"ר יחיאל לסרי - ראש העיר, אינג' שמעון כצנלסון, מר אילן בן עדי, מר רולנדו רייטר, גב' רונית צור וגב' אריאלה רוזנטל. הנסיעה תהיה במימון העירייה ובהתאם לנוהל קשרי חוץ לנסיעות חו"ל.	אישור נסיעה למשלחת ראש העיר לברצלונה 14-17/11/2022

סעיף 22: 20. חילופי גברי בוועדות ובדירקטוריונים

גב' בר אולפן: במהות מבקשים נציגה אחרת במקום אסיה חלפין, שביקשה לסיים את כהונתה. רוח"ח סטלה ויינשטיין, כחברת וועדת ביקורת, במקום עו"ד אלי נכט, שמאז מינויו כסגן לא יכול להיות חבר וועדת ביקורת.

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
07/09/2022	מעין מימון - מנהל מרכז- המינהל הכללי, שלמה בן- עזרא - מבקר- מבקר העירייה, סימונה מורלי - מנכ"ל- הרשות למאבק בסמים, תמיר בראנץ	מחליטים פה אחד לאשר חילופי גברי בדירקטוריון של החב' מהות ממנים את גב' אלה בוארקוב במקום אסיה חלפין ממנים את רוח"ח סטלה ויינשטיין, כחברת וועדת ביקורת, במקום עו"ד אלי נכט.	חילופי גברי בוועדות ובדירקטוריונים



סעיף 23: 21. עדכון הרכב הועדה לשימור אתרים

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
14/09/2022	מעין מימון - מנהל מרכז- המינהל הכללי, רולנדו רייטר - מהנדס העיר- מהנדס העיר	מחליטים פה אחד לאשר מינויה של גב' הלן גלבר כחברה בהרכב הועדה לשימור אתרים	עדכון הרכב הועדה לשימור אתרים



ועדת תמיכות שנת 2022 פרוטוקול וועדת משנה עיריית אשדוד

מספר 7 / 2022 מתאריך 17.8.2022

השתתפו:

יו"ר ועדת תמיכות – מר חיים אמסילי מ"מ מר אהרון כהן
חבר ועדה - מר שמואל שוק
חבר ועדה – עו"ד אופיר לסרי
חבר הוועדה – עו"ד חנוך דרך ארליך

נעדרו:

חבר וועדה - מר משה בוטרשווילי
חבר וועדה – מר אלי נכט
חברת וועדה – עו"ד קוני ירקונה טובול

נכחו :

גב' מזל אסולין - רכזת וועדה
מר יורם אסרף – מנכ"ל רשות הספורט
מר רפי פרץ - מנהל כספים ורגולציה החברה העירונית

על סדר היום

1. פרוטוקול הוועדה המקצועית מספר 11/2022
2. פרוטוקול הוועדה המקצועית מספר 12/2022

פרוטוקול מספר 11 החלטה מספר 1 – עמותות שהשלימו ניירת תקציב רגיל

הוועדה ממליצה על מתן תמיכה לעמותות תקציב רגיל – כלליות ורווחה, אשר השלימו
ניירת, על פי נספח המסומן באות א'.

דין ועדת משנה :

עו"ד אופיר לסרי שואל מדוע יש עמותה ללא תקציב ומבקש הסבר על ההערות לצד
עמותות לגבי פיקוח . מובהר שיש כאן דיווח לוועדה על הטיפול בתיקים .

וועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 1 פרוטוקול מספר 11

פרוטוקול מספר 11 החלטה מספר 2 – עמותות תקציב פיתוח בהתאם להשלמת ניירת

א. הוועדה ממליצה על מתן תמיכה לעמותות תקציב פיתוח, על פי נספח המסומן באות ב'.

דיון ועדת משנה

עו"ד אופיר לסרי מציין שלא ניתן לתקצב את עמותה פרצת גרעינים אם המקום לא עירוני בהתאם למשרד הפנים. הובהר כי הוועדה מאשרת תמיכה לעמותות המפעילות בית כנסת במבנים ציבוריים.

וועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 2 פרוטוקול מספר 11

עו"ד אופיר לסרי מתנגד בסעיף 77

פרוטוקול מספר 11 החלטה מספר 3 – מענקי השגיות ספורט- השתתפות במפעל אירופאי

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה בתחום מענקי השגיות – השתתפות באירופה לעמותות ספורט בהתאם להמלצת מר יורם אסרף המצורפת כנספח עבור שלב הרישום בהתאם לתבחינים. מצורף נספח ג'

הפועל אשדוד ענפים עבור פעילות כדוריד – תמיכה על סך ₪188,600.
בנות אשדוד כדורסל – תמיכה על סך ₪214,820

דיון ועדת משנה

עו"ד אופיר לסרי מבקש הסבר ושואל האם יש שלב נוסף. מר יורם אסרף מסביר כי מדובר בעמותות שזכו להשתתף בתחרויות באירופה. מדובר בשלב הרישום במידה והם זוכים וממשיכים להתחרות אפשר להגיע לתוספת תמיכה עד 25% מהתקציב. כרגע מאושר להם שלב הרישום 10% בהתאם לנספח שצורף.

וועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 3 פרוטוקול מספר 11

מר שמואל שוק נמנע

פרוטוקול מספר 11 החלטה מספר 4 – עמותה תחום ספורט שהשלימה ניירת – באולינג

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה בהתאם לטבלת החלוקה של רשות הספורט, בהתאם לתבחינים. סה"כ תמיכה לבאולינג יעמוד על סך

מס"ד	בקשה בתחום	תיק עמותה	עמותה	מספר עמותה	אחוז הנהלה וכלליות - חורגות/תיק	אחוז הכנסות עצמיות - חורגות/תיק	המלצת מפקח	ניהול תיקין 2022	המלצה בהתאם לטבלת הספורט וההחלטות 2022
3	ספורט	69	עמותת באולינג אשדוד 2006 (ע"ר)	580465870	תיקין	תיקין	יש	2022	18,680 ₪

דיון ועדת משנה

עו"ד אופיר לסרי שואל האם יש ליגות והאם מדובר באשדודים. מר יורם אסרף מעדכן כי מדובר בתחרויות של קבוצות, אין ליגה, המשתתפים מאשדוד. המשחקים מתקיימים גם מחוץ לעיר, הם בדירוג 9 בהתאם לתבחין.

וועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 4 פרוטוקול מספר 11

מר שמואל שוק ועו"ד אופיר לסרי נמנעים

פרוטוקול מספר 11 החלטה מספר 5 – תבחינים ל 2023

– ירד מסדר היום

וועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 5 פרוטוקול מספר 11 –

פרוטוקול מספר החלטה מספר 6 - בקשה של עמותה מרכז תורה וחסד להגיש באיחור :

העמותה מבקשת להגיש באיחור שיפוצים והצטיידות. לאור העובדה שתקציבי הפיתוח חולקו והבקשות חדשות לשנת 2022 נעולות. הוועדה ממליצה לדחות את בקשת העמותה להגיש באיחור לשנת 2022. לאור הסיבה אשר גרמה לאי הגשת התמיכה בהתאם לתקציב ולעמידה בקריטריונים ב 2023 תבחן הוועדה לתקציב ב 2023 עבור שנתיים שפוצים והצטיידות, בהתאם לתבחין.

וועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 6

פרוטוקול מספר 12 החלטה מספר 1 – תחום אופרה

הוועדה מציינת כי הוגשה בקשה בתחום אופרה ל 2022. מדובר בתחום שפורסם בנפרד. הבקשה טרם נידונה בוועדה לאור חוסר בהמלצה. הוועדה מציינת כי העמותה תזמורת האופרה הקאמרית (הסימפונית) הגישה בקשה בתחום. מנכ"ל החברה העירונית לתרבות מציין שבתאריך 4/7/22 הוגשה בקשה בכתב לתזמורת להשלמת נתונים. לפני מספר שעות חומר נשלח מהתזמורת אך מפאת הסמיכות לוועדה, לא ניתן לבדקם.

חוסרים שהתבקשו: תקציב פעילות כמשק סגור בשנת 2021- העברת טופס 408 לפעילות האופראית ביצוע 2021. היקף פעילות כספית אופראית בלבד. תאריכים בהם בוצע פעילות האופראית בעיר אשדוד ואילו זמרי אופרה השתתפו בה. כמו כן יש לקבוע פעילות אופראית ללא תשלום לשנת 2022

הוועדה ממליצה לבחון את החומר ובהתאם להשלמת החומר למפקח, להביא לדיון בוועדה הבאה וממליצה כי מועד האחרון לקבלת המלצה בתחום עד ה 30.8.2022

דיון ועדת משנה:

עו"ד אופיר לסרי שואל מדוע צריך להביא את ההחלטה כשאינן כאן החלטה על תקצוב. מר רפי פרץ מסביר כי הנושא חדש ואנו לומדים אותו תוך כדי בדיקה. יש דרישות שעדיין חסרות. העמותה הגישה בקשה והסברנו שוב את הדרישות שלנו לצורך פיקוח. יש כאן דיווח לוועדה ותאריך אחרון לעמותה לסיים את הגשת הבקשה.

וועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 1 פרוטוקול מספר 12

החלטה מספר 2 – קיזוז הטלים – בית הכנסת רובע הסיטי

הוועדה ממליצה על מתן תמיכה בקיזוז הטלי פיתוח לעמותה בית כנסת רובע הסיטי אשר בונה בית כנסת סכום התמיכה יעמוד על סך עד -55,000 ₪ בהתאם לחיוב בפועל ביום התשלום.

וועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 2 פרוטוקול מספר 12

מר חיים אמסילי לא משתתף

מר חיים אמסילי
מ"מ יו"ר הוועדה

מזל אסולין
רכזת הוועדה



ועדת תמיכות שנת 2022

פרוטוקול הוועדה המקצועית עיריית אשדוד

מספר 11/2022 מתאריך 18.7.22

השתתפו:

מר אילן בן עדי - מנכ"ל העירייה יו"ר הוועדה המקצועית לתמיכות
מר עודד לוי - גזבר העירייה וחבר הוועדה המקצועית לתמיכות
עו"ד סימה אזוגי – משנה ומ"מ יועץ משפטי
גב' מזל אסולין - רכזת וועדה
מר יורם אסרף - מפקח מקצועי תחום הספורט
מר רפי פרץ - מנהל כספים ורגולציה החברה העירונית

על סדר היום:

1. עמותות שהשלימו ניירת תקציב רגיל
2. עמותות שהשלימו ניירת תקציב פיתוח
3. מענקי השגיות ספורט – מפעל אירופאי
4. עמותה שהשלימה ניירת ספורט
5. תבחינים 2023
6. בקשה להגיש באיחור – מרכז תורה וחסד

החלטה מספר 1 – עמותות שהשלימו ניירת תקציב רגיל

הוועדה ממליצה על מתן תמיכה לעמותות תקציב רגיל – כלליות ורווחה, אשר השלימו ניירת, על פי נספח המסומן באות א'.

החלטה מספר 2 – עמותות תקציב פיתוח בהתאם להשלמת ניירת

א. הוועדה ממליצה על מתן תמיכה לעמותות תקציב פיתוח, על פי נספח המסומן באות ב'.

החלטה מספר 3 – מענקי השגיות ספורט- השתתפות במפעל אירופאי

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה בתחום מענקי השגיות – השתתפות באירופה לעמותות ספורט בהתאם להמלצת מר יורם אסרף המצורפת כנספח עבור שלב הרישום בהתאם לתבחינים . מצורף נספח ג'

הפועל אשדוד ענפים עבור פעילות כדוריד – תמיכה על סך ₪188,600.
בנות אשדוד כדורסל – תמיכה על סך ₪214,820

החלטה מספר 4 – עמותה תחום ספורט שהשלימה ניירת –באולינג

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה בהתאם לטבלת החלוקה של רשות הספורט, בהתאם לתבחינים . סה"כ תמיכה לבאולינג יעמוד על סך

מס"ד	בקשה בתחום	תיק עמותה	עמותה	מספר עמותה	אחוז הנהלה וכליית - חורג/תקין	אחוז הכנסות - עצמיות - חורג/תקין	המלצת מפקח	יהול תקין 2022	המלצה בהתאם לטבלת הספורט וההחלטות 2022
3	ספורט	69	עמותת באולינג אשדוד 2006 (ע"ר)	580465870	תקין	תקין	יש	2022	18,680 ₪

החלטה מספר 5 – תבחינים ל 2023

– ירד מסדר היום

החלטה מספר 6 - בקשה של עמותה מרכז תורה וחסד להגיש באיחור :

העמותה מבקשת להגיש באיחור שיפוצים והצטיידות. לאור העובדה שתקציבי הפיתוח חולקו והבקשות חדשות לשנת 2022 נעולות. הוועדה ממליצה לדחות את בקשת העמותה להגיש באיחור לשנת 2022. לאור הסיבה אשר גרמה לאי הגשת התמיכה בהתאם לתקציב ולעמידה בקריטריונים ב 2023 תבחן הוועדה לתקציב ב 2023 עבור שנתיים שפוצים והצטיידות, בהתאם לתבחין.

אילן בן עדי
יו"ר הוועדה

מזל אסולין
רכזת הוועדה



ועדת תמיכות שנת 2022

פרוטוקול הוועדה המקצועית עיריית אשדוד מספר 12/2022 מתאריך 8.8.2022

השתתפו:

מר אילן בן עדי - מנכ"ל העירייה יו"ר הוועדה המקצועית לתמיכות
מר עודד לוי - גזבר העירייה וחבר הוועדה המקצועית לתמיכות
עו"ד סימה אזוגי – משנה ומ"מ יועץ משפטי
גב' מזל אסולין - רכזת וועדה
מר יורם אסרף - מפקח מקצועי תחום הספורט
אורן טאויל - מנכ"ל החברה עירונית לתרבות ופנאי

על סדר היום:

1. תחום אופרה
2. קיזוז היטלים

החלטה מספר 1 – תחום אופרה

הוועדה מציינת כי הוגשה בקשה בתחום אופרה ל 2022. מדובר בתחום שפורסם בנפרד. הבקשה טרם נידונה בוועדה לאור חוסר בהמלצה. הוועדה מציינת כי העמותה תזמורת האופרה הקאמרית (הסימפונית) הגישה בקשה בתחום. מנכ"ל החברה העירונית לתרבות מציין שבתאריך 4/7/22 הוגשה בקשה בכתב לתזמורת להשלמת נתונים. לפני מספר שעות חומר נשלח מהתזמורת אך מפאת הסמיכות לוועדה, לא ניתן לבדקם.

חוסרים שהתבקשו: תקציב פעילות כמשק סגור בשנת 2021- העברת טופס 408 לפעילות האופראית ביצוע 2021. היקף פעילות כספית אופראית בלבד. תאריכים בהם בוצע פעילות האופראית בעיר אשדוד ואילו זמרי אופרה השתתפו בה. כמו כן יש לקבוע פעילות אופראית ללא תשלום לשנת 2022

הוועדה ממליצה לבחון את החומר ובהתאם להשלמת החומר למפקח, להביא לדין בוועדה הבאה וממליצה כי מועד האחרון לקבלת המלצה בתחום עד ה 30.8.2022

החלטה מספר 2 – קיזוז הטלים – בית הכנסת רובע הסיטי

הוועדה ממליצה על מתן תמיכה בקיזוז הטלי פיתוח לעמותה בית כנסת רובע הסיטי אשר בונה בית כנסת סכום התמיכה יעמוד על סך עד -55,000 ₪ בהתאם לחיוב בפועל ביום התשלום.

אילן בן עדי
יו"ר הוועדה

מזל אסולין
רכזת הוועדה



תגבור לימודי

מס"ד	בקשה בתחום	מס' תיק חדש	שם עמותה	מספר עמותה	אחוז הנהלה וכלליות חורג/תקין	אחוז הכנסות עצמיות חורג/תקין	הומלץ לתמיכה X- בשנת 1 בסך	תחשיב סה"כ	בדיקת מנגנון הגנה לחדשים ועוברים	סו"כ מומלץ לשנה זאת X	המלצה	ניהול תקין	הערות לועדה
7	תגבור לימודי	164	צעד ראשון	580288439	תקין	תקין			1		יש לפעילות אך מתבקש התייחסות לתגבור לימודי בלבד	2022	נמצא בדוח ביקורת, קיימת פעילות אדך איננה פעילות תגבור לימודי. במידה והמפקח יציין אחרת נביא לדיון חוזר



התאחדות עולים תמיכות לשנת 2022

מס"ד	בקשה בתחום	מס' תיק חדש	שם עמותה	מספר עמותה	אחוז הנהלה וכלליות חורג/תקין	אחוז הכנסות עצמיות חורג/תקין	הומלץ לתמיכה בשנת X-1 בסך	סה"כ תחשיב	בדיקת מנגנון הגנה לחדשים ועוברים	סה"כ מומלץ לשנה זאת X	המלצה	ניהול תקין	הערות לועדה
1	התאחדות עולים	295	אדיר עמותה דלקידום הקהילה דוברת צרפתית באשדוד	580466571	תקין	תקין	14,458 ₪	15,267 ₪	1	15,267 ₪	יש	2022	
6	התאחדות עולים	566	רשת המרחבים הקהילתיים לעולים מארצות דוברי צרפתית	580477495	תקין	תקין	13,754 ₪	12,857 ₪	1	12,857 ₪	יש	2022	



פעולות גמ"ח קמחא דפסחא

מס"ד	בקשה בתחום	מס' תיק חדש	שם עמותה	מספר עמותה	אחוז הנהלה וכלליות חורגת/תקין	אחוז הכנסות עצמיות חורג/תקין	סה"כ הומלץ לשנת X-1 בסך	סה"כ תחשיב	מנגנון הגנה לחדשים ועוברים	סה"כ מומלץ לשנה זאת X	המלצה	ניהול תקין	הערות לועדה
3	פעולות גמ"ח קמחא דפסחא	151	אורחות צדקה	580255974	תקין	תקין	ש"ח 3,847	ש"ח 3,416	1	ש"ח 3,416	יש	2022	
19	פעולות גמ"ח קמחא דפסחא	580	הישיבה הגדולה תפארת שמואל	580640142	תקין	תקין	ש"ח 4,031	ש"ח 3,542	1	ש"ח 3,542	יש	2022	
35	פעולות גמ"ח קמחא דפסחא	611	מעין התלמוד ירושלים ע"ר	580497071	תקין	תקין	ש"ח 7,138	ש"ח 5,339	1	ש"ח 5,339	יש	2022	כפוף לאישור נוסף של מפקח, בהתאם לדרישת דוח ביקורת, ואישור גזבר. בכל מקרה התמיכה תהיה - 5,033 ולא 5,339 - הגישו תיקון מאזן
36	פעולות גמ"ח קמחא דפסחא	77	מפעלי גבורה שבחסד	580207348	תקין	תקין	ש"ח 6,961	ש"ח 7,482	1	ש"ח 7,482	יש	2022	כפוף לאישור נוסף של מפקח, בהתאם לדרישת דוח ביקורת ואישור גזבר



תרבות תורנית

מס"ד	בקשה בתחום	מס' תיק חדש	שם עמותה	מספר עמותה	אחוז וכלליות חורג/תקין	אחוז הכנסות עצמיות חורג/תקין	סה"כ הומלץ לשנת בשנת X-1 בסך	סה"כ תחשיב	בדיקת מנגנון הגנה לחדשים ועוברים	סה"כ מומלץ לשנה זאת X	המלצה	ניהול תקין	לועדה הערות
18	תרבות תורנית וחוגים לנוער	541	בית כנסת אליהו הנביא	580585081	תקין	תקין	2,636 ₪	2,313 ₪	1	2,313 ₪	יש	2022	קיים תיקון שולי לתחום תרבות תורנית
31	תרבות תורנית וחוגים לנוער	110	היכל מרדכי צבי	580318996	תקין	תקין	5,095 ₪	4,439 ₪	1	4,439 ₪	יש	2022	
40	תרבות תורנית וחוגים לנוער	663	ופרצת גרעינים קהילתיים	580703171	תקין	תקין	חדש	1,799 ₪	1,439	1,439 ₪	יש	2022	
52	תרבות תורנית וחוגים לנוער	678	כולל בית דוד אשדוד	580616761	תקין	תקין	חדש	2,760 ₪	2,208	2,208 ₪	יש	2022	
66	תרבות תורנית וחוגים לנוער	269	מפעלי חינוך ותלמוד תורה - יוסף לקח	580095099	תקין	תקין	נתמך ב 2020	2,228 ₪	1	2,228 ₪	יש	2022	
91	תרבות תורנית וחוגים לנוער	604	שפתי דעת - אשדוד (ע"ר)	580640092	תקין	תקין	2,010 ₪	1,793 ₪	1	1,793 ₪	יש	2022	



נספח ב בית כנסת

הערות לתיק	סה"כ מאושר תמיכות לשנת 2022	סכום שאושר ושוחרר בשנים קודמות (לעיון הוועדה ווועדת משנה)	ניהול תקין	2פיתוח - בית הכנסת	1פיתוח - בית הכנסת	מספר עמותה	שם עמותה	user id	מסד
חוסר שולי	12,000		2022	כתובת המבנה: כפתור החולות 20 רובע ח' שם בית הכנסת: גומל חסד-שערי רחמים	שיפוצים או/ו הצטיידות	580273985	גומל חסד	132	72
קיים הסכם השימוש הצטיידות בלבד - עמותה אחרת נותנת לו רשות שמוש במבנה המבמה ציבורי, ואינו שייך לעירייה	12,000		2022	כתובת המבנה: רוב ינאי 32 רובע ז שם בית הכנסת: קהל מהרי"ץ	שיפוצים או/ו הצטיידות	580703171	ופרצת גרעינים קהילתיים	663	77
	12,000		2022	כתובת המבנה: זלמן ארן 15 רובע ד' שם בית הכנסת: תלמוד תורה -יוסף לקח	שיפוצים או/ו הצטיידות	580095099	מפעלי חינוך ותלמוד תורה - יוסף לקח	269	93
	12,000		2022	כתובת המבנה: נ שם בית הכנסת: :	שיפוצים או/ו הצטיידות	580240356	הריטבא	124	106

10, Hagdud Haivri St. P.O.B 28
Ashdod 77100
Tel. 972-8-8545080-1-2
Fax. 972-8-8677789



רחוב הגדוד העברי 10 ת.ד. 28
מיקוד 77100 אשדוד
טל': 08-8545080-1-2
פקס: 08-8677789

עמותת הספורט העירונית אשדוד
ע.ר. 58-039-167-0

 7.2022

לכבוד: ועדת התמיכות

הנדון: השתתפות באליפות אירופה לקבוצות

1. קבוצות שאושרו למשחקים בליגה האירופאית ע"ב הישגים בליגות בהם משתתפות.
2. הפועל אשדוד כדוריד – מחזיקת גביע המדינה ואלופת המדינה לעונה 21/22.
3. מכבי בנות אשדוד כדורסל – סגנית אלופת המדינה עונה 21/22.
4. בקשת הקבוצות להשתתפות במפעלים מוגשת בזאת לאישורכם בהתאם להמלצת ראש העיר ומנכ"ל רשות הספורט.
5. להלן פרוט לחישוב התמיכה ע"פ שלבים:

- א. כדוריד – שלב הרישום 10% - 188600 ₪
- ב. כדורסל בנות – שלב הרישום 10% - 214820 ₪

נספח ג

בברכה

יורם אסרף מנכ"ל
רשות הספורט העירונית אשדוד